

Sundararajah & Kalamathy Holding ApS

Perledalen 23, 8930 Randers NØ

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 15 14 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundararajah & Kalamathy Holding ApS
Perledalen 23
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 15 14 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Balasuthas Sundararajah, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.831 kr. mod -79.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.101 kr. mod -860.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	62.831	-79.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.919	51.029
Driftsresultat	28.912	-28.741
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.281	-933.799
Andre finansielle indtægter	84.489	134.112
Øvrige finansielle omkostninger	-37.615	-34.789
Resultat før skat	199.067	-863.217
Skat af årets resultat	-16.966	3.000
Årets resultat	182.101	-860.217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.281	0
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	58.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-913.117
Disponeret i alt	182.101	-860.217

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.957.274	1.963.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.409	24.208
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.990.683</u>	<u>1.987.524</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.275.271	1.151.990
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	0
Andre tilgodehavender		815.717	815.717
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.090.989</u>	<u>1.967.707</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.081.672</u>	<u>3.955.231</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		177.859	152.109
Varebeholdninger i alt		<u>177.859</u>	<u>152.109</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.104.826	1.513.715
Udsudte skatteaktiver		8.000	4.000
Andre tilgodehavender		1.076.303	986.758
Tilgodehavender i alt		<u>3.189.129</u>	<u>2.504.473</u>
Likvide beholdninger		157.235	737.805
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.524.223</u>	<u>3.394.387</u>
Aktiver i alt		<u>7.605.895</u>	<u>7.349.618</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.271	1.101.990
	Overført resultat	4.415.615	4.356.795
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	<u>5.690.886</u>	<u>5.561.685</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	1.463.006	1.463.006
2	Gæld til pengeinstitutter	197.091	210.969
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.660.097</u>	<u>1.673.975</u>
	Gældsforpligtelser	25.000	35.226
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.331	0
	Anden gæld	43.581	78.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.912</u>	<u>113.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.915.009</u>	<u>1.787.933</u>
	Passiver i alt	<u>7.605.895</u>	<u>7.349.618</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkreditlån nom. 1.509.000	1.509.000	1.509.000
Låneomkostninger	-45.994	-45.994
	<u>1.463.006</u>	<u>1.463.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.463.006</u>	<u>1.463.006</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Ejendoms lån	<u>222.091</u>	<u>246.195</u>
	222.091	246.195
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.000</u>	<u>-35.226</u>
	<u>197.091</u>	<u>210.969</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>97.000</u>	<u>70.066</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebrev på 1.509.000 kr. til Nordea Kredit realkreditaktieselskab samt pansat ejerpantebrev til Nordea Danmark på 200.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør pr. 31.12.2018 1.957 t.kr.

Selskabet har udstedt en hæftelse overfor en kreditor på 30.000 kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.